
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2013.gada 28.martā                             Nr.3. 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst.14.oo. 
Sēdi sāk plkst.14.oo. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē pašvaldības sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
  
Jānis BOGDANOVS   
Juris ERTS 
Juris KOVAĻEVSKIS  
Valentīna LINIŅA 
Oļegs HĻEBŅIKOVS 
Maruta PLIVDA     
Vitālijs PLIVDA  
Ligita PAUNIŅA 
Lauris PASTARS 
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
Andrejs ZAGORSKIS 
 
Sēdē nepiedalās:  Jānis Anspoks  - aizņemta darbā; 
                              Nikolajs Bogdanovs - aizņemts darbā; 
 
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Maija Paegle - Sabiedrisko attiecību speciālists;  
Zenta Andrejeva - speciālists mājokļu jautājumos;   
Vita Patmalniece - nekustamā īpašuma daļas vadītājs;  
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājs;   
Iveta Stašulāne - Pelēču pagasta pārvaldes vadītājs;   
Raimonds Rubins - Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 
Skaidra   Mukāne - Grāmatvedības daļas vadītājs; 
Lilija Ostrovska - Finanšu analītiķis;   
Broņislava Savicka - Finanšu analītiķis; 
Aldis D žeriņš - Juridiskās daļas vadītājs; 
Inta Klindžāne - jurists;  
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītājs;  
Jānis Mūrnieks - SIA „Preiļu saimnieks”  valdes priekšsēdētājs; 



 2 

Jevģēnijs Kuzņecovs - SIA „Preiļu saimnieks” galvenais grāmatvedis; 
Inese Šņepste - Sabiedrisko attiecību speciālists; 
Ineta Liepniece  - Attīstības daļas konsultante (inovācijas bizness); 
Ināra Egle,  Atis Rozentāls  - laikraksta „Diena” korespondenti; 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 
  
1.1. Par SIA „Preiļu saimnieks” 2012.gada pārskata apstiprināšanu. 
1.2. Par līdzekļu piešķiršanu Ārdavas Kristus Karaļa Romas katoļu draudzei. 
1.3. Par Valsts kases izsniegto aizdevumu piemērojamās procentu likmes maiņu. 
1.4. Par mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa  
nolikumu 2013.gadam. 
1.5. Par neapdzīvojamo telpu Aglonas ielā 1, Preiļos nomas tiesību izsoles  rezultātiem. 
1.6. Par dzīvokļa īpašuma Tirdzniecības ielā 9-1, Preiļos izsoli. 
1.7. Par zemes gabala iznomāšanu. 
1.8. Par nekustamā īpašuma nodokļu parādu piedziņu bezstrīda kārtībā. 
1.9. Par ūdensvada un kanalizācijas komunikāciju ierīkošanu pašvaldības dzīvokļos  
Zaļā ielā 18, Preiļos. 
1.10. Par Preiļu novada domes Preiļu pagasta pārvaldes pakalpojumu izmantošanas  
kārtību centrā „Līči” un  sniegto pakalpojumu izcenojumiem. 
1.11. Par saistošo noteikumi Nr.2013/02 precizēšanu. 
1.12. Par lēmuma atcelšanu.  
1.13. Par piedalīšanos projektā „Izkrāso vasaru”. 
1.14. Par kāpšanas sienas uzstādīšanu Preiļu pagasta „Līčos”. 
 
2. SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS  KOMITEJAS SĒDES  JAUTĀJUMI: 
 
2.1. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
2.2. Par grozījumiem pašvaldības dzīvojamās platības īres līgumā.  
2.3. Par uzņemšanu rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.4. Par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības. 
2.5. Par pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.6. Par izslēgšanu no pašvaldības dzīvokļu rindas. 
2.7. Par pašvaldības dzīvokļu reģistra Nr.1., grupa Nr.1. rindas apstiprināšanu. 
2.8. Par pašvaldības dzīvokļu reģistra Nr.1., grupa Nr.2. rindas apstiprināšanu. 
2.9. Par sociālo dzīvokļu reģistra rindas apstiprināšanu. 
2.10. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu. 
2.11. Par piekrišanu iemitināšanai  pašvaldības īpašumā. 
  
3. NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 

 
3.1. Par  adreses un nosaukuma piešķiršanu, adreses  maiņu, adrešu dzēšanu. 
3.2. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu. 
3.3. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu. 
3.4. Par atļauju ielu tirdzniecībai.  
 
PAPILDJAUTĀJUMI: 
 
4. Par telpu grupas sadali un adreses piešķiršanu. 
5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 
6. Par Preiļu novada domes 2009.gada 30.janvāra lēmumu (prot.Nr.2.,   
p.3.6. un  p. 3.7.1.) atcelšanu. 
 



 3 

Deputāti  vienbalsīgi apstiprina domes sēdes darba kārtību. 
 
 
 

p.1. 
 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 
 

p.1.1. 
 

PAR SIA  „PREIĻU SAIMNIEKS” 2012.GADA PĀRSKATU   
(A.Adamovičs, J.Mūrnieks, O.Hļebņikovs, M.Plivda)  

 
Izskatot SIA „Preiļu saimnieks” valdes priekšsēdētāja Jāņa Mūrnieka domei iesniegto SIA 
„Preiļu saimnieks”, reģ.Nr.47703001720, 2012.gada pārskatu, pamatojoties uz 
Komerclikumu, likumu „Par uzņēmumu gada pārskatiem” un likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 2.punktu,  ņemot vērā 2013.gada 25.marta  Finanšu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.3), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks -  
sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.   SIA  „Preiļu saimnieks” 2012.gada pārskatu pieņemt zināšanai.  
 (Pārskats  atrodams  novada domes grāmatvedībā).  
2. SIA „Preiļu saimnieks” gada peļņu Ls 114630,00 novirzīt:    
2.1. SIA „Preiļu saimnieks” iepriekšējo gadu zaudējumu segšanai. Ls 71304,00; 
2.2. Ls 34660,80  saskaņā ar 2012.gada 24.augusta novada domes sēdes lēmumu (prot. 
Nr.12., p.1.23. „Par pašvaldības kapitālsabiedrībām un pašvaldības  izšķirošajā ietekmē 
esošajām kapitālsabiedrībām  minimālo dividendēs izmaksājamo peļņas daļu”  
iemaksājamas pašvaldības budžetā; 
2.3. Ls 8665,20  novirzīt SIA  „Preiļu saimnieks” uzņēmējdarbības attīstībai; 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  A.Adamovičs  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

p.1.2. 
 

PAR  LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU 
ĀRDAVAS KRISTUS KARAĻA ROMAS KATOĻU DRAUDZEI 

(A.Adamovičs)  
 

Izskatot Kalupes draudzes prāvesta Antona Aglonieša  2013.gada 7.marta   vēstuli 
(reģ.11.03.2013., Nr.4-11/639)  par  finansējuma piešķiršanu baznīcas  ēkas jumta 
remontam  summā Ls 500,00, konstatēts: 
Preiļu novada dome 2013.gada 28.februārī pieņēmusi lēmumu Nr. 2. p. 1.8.p. „Par 
nedzīvojamo telpu Pelēču pagasta Ārdavā domājamo daļu atsavināšanu”, līdz ar to 
pašvaldība nav paredzējusi 2013.gada budžetā līdzekļus nekustamā īpašuma Ārdavā jumta 
remontam. 
„Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma” 3. pants 
uzliek par pienākumu pašvaldībai lietderīgi rīkoties ar finanšu līdzekļiem un mantu. Likuma 
„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punkts nosaka, ka pašvaldībām ir pienākums 
racionāli un lietderīgi apsaimniekot pašvaldības kustamo un nekustamo mantu, 14.panta 
otrās daļas 6.punkts nosaka pašvaldības pienākumu atbilstoši apstiprinātajam pašvaldības 
budžetam racionāli un lietderīgi izlietot pašvaldības finanšu līdzekļus. Pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu un 6.punktu, „Publiskas personas 
finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma” 3. pantu, un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā 2013.gada 25.marta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.3), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - atturas,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  
A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - atturas,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt piešķirt līdzekļus nekustamā īpašuma Ārdavā Pelēču pagastā, Preiļu novadā ēkas 
jumta remontam. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 

 
Nosūtīt: Finanšu analītiķiem; Ārdavas Kristus Karaļa Romas Katoļu Draudzei;   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

 
p.1.3. 

 
PAR VALSTS KASES IZSNIEGTO AIZDEVUMU PIEMĒROJAMĀS  

PROCENTU LIKMES MAIŅU 
(A.Adamovičs, B.Savicka) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanu” 3.panta 1.punktu un Ministru kabineta 2010.gada 19.janvāra noteikumiem Nr.63 
„Valsts aizdevumu izsniegšanas un apkalpošanas kārtība”, kuros noteikts,  ka  aizdevumu 
procentu likmi var pārskatīt, ja starpība starp iepriekš noteikto aizdevuma procentu likmi un 
to likmi, kas tiek  piemērota Valsts aizdevumiem pieprasījuma iesniegšanas dienā, nav 
mazāka par 1% un aizdevuma atmaksas galējais termiņš nav īsāks par vienu gadu un 
saskaņā ar  noslēgtajiem aizdevumu līgumiem  ar Valsts kasi, ņemot vērā 2013.gada 
25.marta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.3), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  
A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Lūgt Valsts kasei atbalstīt aizdevumu procentu likmes maiņu, piemērojot atbilstošā 
termiņa valsts aizdevuma procentu likmi. 
(Pielikums  Nr.1.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

 
p.1.4. 

 
PAR MAZO UN VIDĒJO KOMERCSABIEDRĪBU PROJEKTU LĪDZFINANSĒŠANAS  

KONKURSA NOLIKUMU 2013.GADAM 
(A.Adamovičs, I.Liepniece) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 10 punktu, Preiļu Biznesa inkubatora 
izstrādāto „Mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa nolikumu 
2013.gadam” projektu,  ņemot vērā 2013.gada 25.marta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.3), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  
A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt „Mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa 
nolikumu 2013.gadam”. 
(pielikums Nr. 2.).  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Ivanovs 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

 
p.1.5. 

 
PAR NEAPDZĪVOJAMO TELPU AGLONAS IELĀ -1, PREIĻOS NOMAS  

TIESĪBU IZSOLES REZULTĀTIEM 
(A.Adamovičs, I.Klindžāne) 

 
Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma Aglonas ielā -1, Preiļos, nomas tiesību izsoles 
rezultātu apstiprināšanu, konstatēts: 
(1) saskaņā ar novada domes 2013.gada 24.janvāra lēmumu Nr. 1 p.1.4, 2013.gada 
12.februārī izsludināta nomas tiesību izsole uz nekustamo īpašumu – telpām ēkas Aglonas 
ielā -1, Preiļos 2.stāvā ar kopējo platību 182,4 kv.m. 
(2) uz nomas tiesību izsoli pieteicies viens pretendents - SIA „Axel”, reģistrācijas Nr. 
41503017993, juridiskā adrese: Aglonas iela -1, Preiļi, kas atzīts par izsoles uzvarētāju 
saskaņā ar izsoles noteikumiem.    
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, likuma „Par 
valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 61.pantu, 
2010.gada 8.jūnija Ministru Kabineta noteikumiem Nr.515 „Noteikumi par valsts un 
pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas 
līguma tipveida nosacījumiem”, izsoles noteikumiem, ņemot vērā 2013.gada 25.marta  
Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.3), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  
A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt neapdzīvojamo telpu Aglonas ielā -1, Preiļos, 2.stāvā nomas tiesību izsoles 
rezultātus. 
(Izsoles protokols  pielikumā Nr.3.). 
2. Līdz 2013.gada 10.aprīlim noslēgt neapdzīvojamo telpu Aglonas ielā -1, Preiļos, 2.stāvā 
(182,4 kv.m platībā) nomas līgumu uz desmit gadiem ar izsoles uzvarētāju SIA „Axel”, 
reģistrācijas Nr. 41503017993. 
3. Atļaut nomniekam SIA „Axel” slēgt apakšnomas līgumus par telpām Aglonas ielā -1, 
Preiļos 2.stāvā saskaņojot ar domi. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
20.03.2013. 
 
 
 
Turpmākā   domes sēdes darbā piedalās deputāte Ligita Pauniņa. 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 
p.1.6. 

 
PAR DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA TIRDZNIECĪBAS IELĀ 9-1, PREIĻOS  IZSOLI 

(A.Adamovičs, I.Klindžāne, O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot jautājumu par pašvaldības nekustamā īpašuma - divistabu dzīvokļa ar platību 55,7 

m2, kadastra apzīmējums 7601 002 0902 001, Tirdzniecības ielā 9-1, Preiļos, izsoli, 
konstatēts: saskaņā ar novada domes 2012.gada 20.decembra sēdes lēmumu Nr. 
17 p.6., 2013.gada 12.martā tika izsludināta pašvaldības nekustamā īpašuma - 
divistabu dzīvokļa Tirdzniecības ielā 9-1, Preiļos atkārtota izsole. Neviens pretendents 
nepieteicās, līdz ar to izsole uzskatāma par nenotikušu. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 
„Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 31.panta pirmo da ļu, 32.panta 
pirmo daļu,  ņemot vērā 2013.gada 25.marta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.3), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt novada pašvaldības nekustamā īpašuma divistabu dzīvokļa Tirdzniecības ielā 
9-1, Preiļos izsoles rezultātus - izsole nav notikusi, nav pieteicies neviens pretendents. 
(Izsoles protokols  pielikumā Nr.4.). 
2. Rīkot atkārtotu nekustamā īpašuma divistabu dzīvokļa Tirdzniecības ielā 9-1, Preiļos 
izsoli, pazeminot izsoles sākumcenu par 50% no nosacītās cenas (LVL 2750,-). 
3. Apstiprināt  dzīvokļa īpašuma Tirdzniecības ielā 9-1, Preiļos atkārtotas izsoles 
noteikumus. 
(Pielikums Nr.5.). 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja 
I.Klindžāne 
20.03.2013. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

 
       p.1.7. 

 
PAR ZEMES GABALA IZNOMĀŠANU  

 
J.  K.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot J. K., personas kods……………, deklarētā dzīves vieta ……………, 2013.gada 
14.marta iesniegumu (reģ. 14.03.2013., Nr.4-15/222-K) par zemes gabala ar kadastra 
apzīmējumu 7658 006 0223 Preiļu pagastā nomu lauksaimniecības vajadzībām, zemes 
gabals ar kadastra Nr. 7658 006 0223 ir zemes starpgabals ar platību 0,8 ha, kas robežojas 
ar J.K. īpašumā esošu zemi, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.a) punktu, MK 
noteikumiem Nr.735 (2007.gada 30.oktobrī) „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes 
nomu”, ņemot vērā 2013.gada 25.marta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.3), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt zemes nomas līgumu ar J. K., par  zemes gabala Preiļu pagastā Preiļu novadā 
(kadastra Nr. 7658 006 0223, platība 0,8 ha) nomu uz 1 gadu ar mērķi – lauksaimnieciskā 
darbība. 
2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemes gabala kadastrālās vērtības gadā plus PVN. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  I.Klindžāne 
20.03.2013. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

p.1.8. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻU PARĀDU PIEDZIŅU  
BEZSTRĪDA KĀRTĪBĀ  

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, I.Klindžāne) 
 
Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma nodokļu parādu piedziņu no Preiļu novada 
nodokļu maksātājiem, kas nav savlaicīgi samaksājuši nodokli un parāda kopējā summa 
pārsniedz Ls 50,-, konstatēts: 
(1) 2012.gada 24.augustā novada dome pieņēmusi lēmumu Nr. 12 p.1.9. par administratīvo 
lietu ierosināšanu par nekustamā īpašuma nodokļu parādiem. 
(2) Ierosinātas kopā 99 administratīvās lietas par nekustamā īpašuma nodokļa parādu 
piedziņu bezstrīdus kārtībā no nodokļu maksātājiem, kuriem izveidojies parāds par 
nekustamo īpašumu Saunas (23 nodokļu maksātāji) un Pelēču (14 nodokļu maksātāji), 
Preiļu (25 nodokļu maksātāji), Aizkalnes (15 nodokļu maksātāji) pagastos un Preiļu pilsētā 
(22 nodokļu maksātāji). 2012.gada augustā izsūtīti brīdinājumi parādniekiem. 
(3) 2012.gada 27.septembrī novada dome pieņēmusi lēmumu piedalīties nodokļu atbalsta 
pasākumā un nodokļu maksātājiem izsūtīta informācija par iespējām piedalīties atbalsta 
pasākumā un pieteikties uz nodokļa nokavējuma naudas dzēšanu. Šo iespēju izmantojuši 
kopā 51 nodokļu maksātājs. 
(4)  35 lietas izbeigtas sakarā ar parāda nomaksu pilnā apmērā, 29 lietas apturētas sakarā 
ar pieteikšanos nodokļu atbalsta pasākumam, 35 nodokļu maksātāji nav uzsākuši nodokļa 
parāda atmaksu, nav griezušies ar paskaidrojumiem vai lūgumu pagarināt atmaksas 
termiņu, kaut arī ir saņēmuši brīdinājumu.  
Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 63.panta 1.daļas 3.punktu un likuma ”Par 
nodokļiem un nodevām” 26.pantu, ņemot vērā 2013.gada 25.marta  Finanšu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.3), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piedzīt nekustamā īpašuma nodokļa parādu bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz 
parādnieku naudas līdzekļiem un tiem piederošo kustamo un nekustamo mantu saskaņā ar 
pievienoto sarakstu. 
(pielikumi Nr.6., Nr.7., Nr.8., Nr.9., Nr.10.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  
I.Klindžāne 
20.03.2013. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

p.1.9. 
 

PAR ŪDENSVADA UN KANALIZĀCIJAS KOMUNIKĀCIJU IERĪKOŠANU  
PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻOS  ZAĻA IELĀ 18, PREIĻOS  

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs) 
 

Atkārtoti izskatot kolektīvo iedzīvotāju iesniegumu par ūdensvada un kanalizācijas 
komunikāciju ierīkošanu pašvaldības dzīvokļos Preiļos. Zaļā ielā 18 un izdevumu tāmi šo 
darbu veikšanai, kā arī SIA ,,Preiļu saimnieks” iesniegto mājas uzturēšanas un 
apsaimniekošanas ieņēmumu un izdevumu pārskatu, ņemot vērā 2013.gada 25.marta  
Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.3), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Piešķirt Ls 1796,17 ūdensvada un kanalizācijas komunikāciju ierīkošanai pašvaldības 
dzīvokļos  Zaļā ielā 18, Preiļos. 
2. Līdzekļus paredzēt   no pašvaldības budžeta sadaļas „Teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošana”. 
3. Preiļu novada domes Tehniskai daļai organizēt pašvaldības dzīvokļos  Zaļā ielā 18, 
Preiļos darbu izpildi. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja.A.Petrovs 
 
Nosūtīt:  
Tehniskās daļas vadītājam; 
Finanšu analītiķim; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 12 

p.1.10. 
  

PAR PREIĻU NOVADA DOMES PREIĻU PAGASTA PĀRVALDES PAKALPOJUMU 
IZMANTOŠANAS KĀRTĪBU CENTRĀ „LĪČI”  UN SNIEGTO PAKALPOJUMU IZCENOJUMIEM 

(A.Adamovičs, A.Džeriņš, J.Kovaļevskis, L.Pastars, O.Hļebņikovs,  
M.Plivda, J.Erts, A.Zagorskis) 

 
Izpildot Preiļu novada domes 2013.gada 28.februāra lēmumu, protokols Nr. 2, punkts 1.13, 
5.apakšpunktu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 
15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punta g) apakšpunktu, ņemot 
vērā 2013.gada 25.marta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.3), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - atturas,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - atturas,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu pagasta pārvaldes sniegto pakalpojumu sniegšanas kārtību un sarakstu 
ar izmaksām.  
(Pielikums Nr.11.,  Nr.12.)  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

 
p.1.11.  

 
PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU NR. 2013/02 PRECIZĒŠANU  

(A.Adamovičs, A.Džeriņš)  
 

Saskaņā ar LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2012.gada 11.marta 
vēstuli „Par saistošajiem noteikumiem” Nr.18-6/2422, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu un 45.panta ceturto daļu, ņemot vērā 
2013.gada 25.marta  Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.3), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Precizēt Preiļu novada domes saistošos noteikumus Nr. 2013/02 „Grozījumi Preiļu 
novada domes saistošajos noteikumos Nr. 2011/12 „Par sociālo palīdzību Preiļu novadā”. 
(Pielikums Nr.13.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 
 
Nosūtīt 
Juridiskai daļai 

 
 

p.1.12. 
 

PAR LĒMUMA ATCELŠANU 
(A.Adamovičs, A.Džeriņš)  

 
Sakarā ar to, ka nekustamā īpašuma pārņemšanai no SIA „Preiļu saimnieks” bilances uz 
Preiļu novada domes bilanci ir nepieciešams veikt izmaiņas kapitālsabiedrības 
pamatkapitālā, pamatojoties uz likuma, ņemot vērā 2013.gada 25.marta  Finanšu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.3), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atcelt Preiļu novada domes 2013.gada 28.februāra lēmumu (prot. Nr.2, p. 1.20) „Par SIA 
„Preiļu saimnieks” iesnieguma izskatīšanu”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 



 14 

 
 

p.1.13. 
 

PAR PIEDALĪŠANOS PROJEKTĀ „IZKRĀSO VASARU” 
 

BIEDRĪBAS  „VEIKSMES BIĶERIS”’ VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJAS  
IVETAS  STAŠULĀNES  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, I.Stašulāne)  
 
Pamatojoties uz likuma  „Par pašvaldībām” 15.panta 4., 5. punktu, Ināras un Borisa 
Teterevu fonda programmas projektu konkursu „Izkrāso vasaru”  un biedrības „Veiksmes 
biķeris” valdes priekšsēdētājas Ivetas Stašulānes 2013.gada 25.marta  iesniegumu 
(reģ.25.03.2013., Nr.4-11/766) par piedalīšanos projektā „Izkrāso vasaru”, kurā paredzētas 
aktivitātes bērniem brīvā laika pavadīšanai,  ņemot vērā 2013.gada 25.marta  Finanšu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.3), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt biedrības „Veiksmes biķeris” projekta pieteikumu „Izkrāso vasaru”. 
2. Projekta atbalsta gadījumā paredzēt pašvaldības 2013.gada budžetā līdzfinansējumu Ls 
129,75  apmērā no pašvaldības budžeta sadaļas  „Pārējā izglītība” un nodrošināt transporta  
bezmaksas izmantošanu  projekta aktivitāšu īstenošanai Ls 370,00 apmērā (projekta 
kopējās izmaksas Ls 4500,00). 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts, B.Savicka  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 

 
p.1.14. 
 

PAR KĀPŠANAS  SIENAS UZSTĀDĪŠANU  PREIĻU PAGASTA „LĪČOS” 
 

BIEDRĪBAS „SABIEDRISKAIS CENTRS „LĪČI”  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs, V.Plivda, M.Plivda, J.Erts, J.Kovaļevskis, O.Hļebņikovs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 5. punktu, izskatot  biedrības 
„Sabiedriskais centrs „Līči” valdes priekšsēdētājas Marutas Plivdas 2013.gada 7.marta 
iesniegumu (reģ.07.03.2013.,  Nr. 4-11/595), un saskaņā ar   Preiļu novada domes 
2012.gada 23.marta   sēdes lēmumu Nr. 5/1.13   „Par alpīnisma sienas uzstādīšanu  Preiļu 
pagasta kultūras namā”  un Nr.5/1.14  „Par Preiļu pagasta kapsētu labiekārtošanu”   un 
ņemot vērā, ka  LAD Dienvidlatgales reģionālā lauksaimniecības pārvalde  atbalstīja  
projektu  „Par kāpšanas  sienas uzstādīšanu  Preiļu pagasta  „Līčos”    (domes  
līdzfinansējums Ls 902,74), bet  neatbalstīja projektu  „Par Preiļu pagasta kapsētu 
labiekārtošanu” (domes līdzfinansējums Ls 1232,27), ņemot vērā 2013.gada 25.marta  
Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.3), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - atturas, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - atturas, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  balsošanā nepiedalās,  
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - atturas,   
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - 3, dome N O L E M J: 
 
1. Novirzīt neapstiprinātajam  projektam  „Par Preiļu pagasta kapsētu labiekārtošanu”  
plānotos  līdzekļus summā  Ls 1232,27  kā papildus finansējumu projektam „Par kāpšanas  
sienas uzstādīšanu  Preiļu pagasta  „Līčos”    un līdz ar to  novada domes  līdzfinansējums  
projektam  sastādīs  Ls 2135,01 (projekta  kopējā  summa Ls 6677,40). 
2. Līdzekļus  paredzēt no novada domes budžeta sadaļas  „Pārējā ekonomiskā darbība”. 
3. Uzdot  juridiskajai  daļai   sagatavot   līgumu ar biedrību „Sabiedriskais centrs „Līči” 
(reģistrācijas Nr. 40008188649)  par līdzfinansējuma  piešķiršanu projekta „Par kāpšanas  
sienas uzstādīšanu  Preiļu pagasta „Līčos” realizācijai  summā Ls 2135,01. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts, B.Savicka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 16 

 
p.2. 

 
SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 
p.2.1. 

 
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 

 
p.2.1.1. 

 
J. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot J. B., personas kods…….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
……………. 2013.gada 14.marta iesniegumu (reģ.14.03.2013., Nr.14/225-B) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2013.gada 
21.marta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar J. B. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………….  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 17 

 
p.2.1.2. 
 

T. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot T. T., personas kods …….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
……………. 2013.gada 1.marta iesniegumu (reģ. 01.03.2013., Nr.14-/170-T) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2013.gada 
21.marta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar T. T .  noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………  īres līgumu uz  trīs 
mēnešiem.    
2. Piedāvāt T. T.   sociālo dzīvojamo platību ar malkas apkuri Preiļu novada Pelēču pagasta  
Ārdavā un vai  Preiļu novada Preiļu pagasta, Līčos, Jaunatnes ielā 10A-1. 
3. Tehniskās daļas speciālistam veikt  mājas A.Upīša ielā 18-3, Preiļos   apsekošanu,  par 
iespēju  centrālapkures  atslēgšanai un malkas krāšņu  iebūvēšanai.   
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 18 

p.2.1.3. 
  

V. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot V. S., personas kods…………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
…………….. 2013.gada 8.marta iesniegumu (reģ.07.03.2013., Nr.14/195-S) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2013.gada 
21.marta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar V. S. noslēgto sociālās dzīvojamās platības………………. īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

  
p.2.1.4. 

 
J. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot J. B., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
………………. 2013.gada 11.marta iesniegumu (reģ. 11.03.2013., Nr.14/196-B) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2013.gada 
21.marta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar J. B. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………..  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
                 
 
 
 
 



 19 

 
p.2.1.5. 

 
V. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot V. P., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā …………… 2013.gada 5.marta iesniegumu (reģ. 05.03.2013, Nr.14/177-P) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2013.gada 21.marta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar V. P. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………….. īres līgumu uz 6 
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
     
 
 

p.2.1.6. 
 

A. A. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot A. A., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………, 2013.gada 5.septembra iesniegumu (reģ.06.03.2013., Nr.14-/184-A) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2013.gada 21.marta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar A. A. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………….. īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 20 

 
p.2.1.7.      

   
M. J. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot M. J., personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
…………………, 2013.gada 28.februāra iesniegumu (reģ.28.02.2013., Nr.14-/166-J) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 2.daļu, ņemot vērā 
2013.gada 21.marta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar M. J. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………… īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

  
      p.2.1.8.  

 
V. M. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot V. M., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………… 2013.gada 12.marta iesniegumu (reģ.12.03.2013.,  Nr.14/209-M) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2013.gada 21.marta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar V. M.  noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………. īres līgumu uz  
trīs mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 21 

  
p.2.1.9. 

 
I. O. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot I. O., personas kods ……….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
…………… 2013.gada 12.marta iesniegumu (reģ.13.03.2013., Nr.14/215-O) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 2013.gada 
21.marta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar I.  O.  noslēgto sociālās dzīvojamās platības  ………………..  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

    
 

p.2.1.10. 
       

I. C. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot I. C., personas kods ……….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā………….., 2013.gada 14.marta iesniegumu (reģ.14.03.2013., Nr.14/224-C) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2013.gada 21.marta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.3.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar I. C. noslēgto sociālās dzīvojamās platības  …………………. īres līgumu uz  
trīs mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

  



 22 

p.2.1.11. 
 

 O. V. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot O. V., personas kods ……….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
…………………….    2013.gada 5.marta iesniegumu (reģ.05.03.2013., Nr.14/178-T) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2013.gada 21.marta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar O. V. noslēgto sociālās dzīvojamas platības ……………  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

   
 

p.2.1.12. 
 

A. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot A. K., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
…………., 2013.gada 20.marta iesniegumu (reģ.20.03.2013., Nr.14/346-K) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 2013.gada 
21.marta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar A. K. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………..  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

  
 
 



 23 

p.2.2. 
 

PAR GROZĪJUMIEM PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMĀ 
 

p.2.2.1. 
 

J. I. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot J. I., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta ……………………2013.gada 
7.februāra iesniegumu (reģ.07.02.2013.,  Nr.14/97-J) par pašvaldības dzīvojamās platības   
īres līguma pārrakstīšanu uz J. I.  vārda sakarā ar atbildīgā īrnieka P. I.,  personas kods 
……………… nāvi, pielikumā:    
- Izziņa par deklarēto dzīvesvietu  ……………, …………...   
- P. I. miršanas apliecība Nr. …….., izsniegta  ………………,  
pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta 4. daļu, ņemot vērā 2013.gada 
21.marta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izdarīt grozījumus pašvaldības dzīvojamās platības ………….. īres līgumā sakarā ar 
īrnieka P. I. nāvi, kā īrnieci nosakot J. I.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 24 

 
 p.2.2.2. 

 
A. B.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot A. B., personas kods ……….., deklarētā dzīvesvieta ……………..,  2013.gada 
7.marta iesniegumu (reģ.07.03 2013., Nr.14/198-B) par pašvaldības  dzīvojamās platības  
īres līguma pārrakstīšanu uz A. B. personas kods ……….. vārda sakarā ar atbildīgās 
īrnieces A. B.   dzīvesvietas maiņu, pielikumā:   
- Izziņa par deklarēto dzīvesvietu …………………...      
Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta 4. daļu,  ņemot vērā 2013.gada 
21.marta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izdarīt grozījumus pašvaldības dzīvojamās platības ………………. īres līgumā sakarā ar 
A. B. dzīvesvietas maiņu, kā īrnieci nosakot  meitu A. B.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 25 

 
p.2.3 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS  PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 
p.2.3.1. 

 
S. R. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
 Izskatot S. R.  personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta ……………… 2013.gada 
4.marta iesniegumu (reģ. 04.03.2013., Nr.14/174-R) par uzņemšanu rindā  pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par 
palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, ņemot vērā 2013.gada 21.marta  Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3.), 
           
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  S. R. rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai.  
Reģistrs Nr. 1, 2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.      
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 26 

 
p.2.3.2. 
 

S. R. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot S. R., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta ……………… 2013.gada 
27.februāra iesniegumu (reģ.27.02.2013., Nr.14/159-R) par uzņemšanu rindā pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par 
palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, 22ņemot vērā 2013.gada 21.marta  Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3.), 
          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt S. R.  rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
Reģistrs Nr.1, 2.grupa.         
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.3.3. 
 

V. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot V. K., personas kods…………, deklarētā dzīvesvieta……………………2013.gada 
20.marta iesniegumu (reģ.20.03.2013., Nr.14/244-K) par uzņemšanu rindā pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par 
palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, 22ņemot vērā 2013.gada 21.marta  Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3.), 
          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Uzņemt V. K. rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai Reģistrs Nr. 1, 
2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
      
 



 27 

 
p.2.4. 

 
PAR ATTEIKŠANOS NO PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 

 
 p.2.4.1. 

 
Z. M. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot Z. M., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta ……………2013.gada 
21.februāra iesniegumu (reģ.05.03.2013., Nr.14/179-M) par atteikšanos no  pašvaldības  
dzīvojamās platības ……………..  ar 2013.gada 1.martu, 
Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, „Dzīvesvietas deklarēšanas 
likuma” 12.panta pirmās daļas 2.punktu,   ņemot vērā 2013.gada 21.marta  Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt ar Z. M.   pašvaldības dzīvojamās platības ……………… īres līgumu.    
2. Anulēt ziņas par …………….. deklarēto dzīvesvietu …………………. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 28 

p.2.4.2. 
 

J. Ž. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot J. Ž., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta ……………………  2013.gada 
18.marta iesniegumu (reģ.18.03.2013., Nr.14/230-Ž) par atteikšanos no pašvaldības 
dzīvojamās platības …………………..   
Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, „Dzīvesvietas deklarēšanas 
likuma” 12.panta pirmās daļas 2.punktu,   ņemot vērā 2013.gada 21.marta  Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt ar J. Ž.  pašvaldības  dzīvojamās  platības ……………….. īres līgumu.    
2. Anulēt ziņas par J. Ž. deklarēto dzīves vietu ……………………... 
3.   Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 29 

 
p.2.5. 
  

PAR  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 
 

p.2.5.1. 
 

V. Č. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs)  

 
 Izskatot V. Č., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta ………………… 
2013.gada 18.marta iesniegumu (reģ.18.03.2013., Nr.14/231-Č) par pašvaldības 
dzīvojamās platības…………….. īres tiesību piešķiršanu (V.Č. reģistrēta rindā pašvaldības 
dzīvokļa saņemšanai 2012.gada 31.maijā, novada domes lēmums Nr.8.). 
Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 2.un 3.pantu, Preiļu novada domes 
saistošajiem noteikumiem Nr. 08/2010, ņemot vērā 2013.gada 21.marta  Sociālo, izglītības 
un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt V. Č.  vienistabu dzīvokļa īres tiesības ……………, platība kopā 25,1 m2. 
2. Juridiskajai daļai noslēgt  ar V. Č. dzīvojamās telpas īres līgumu uz nenoteiktu laiku.    
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 30 

 
p.2.5.2. 

 
J. V. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs)  
 

Izskatot J. V., personas kods ………, deklarētā dzīvesvieta ……………… 2013.gada 
20.marta iesniegumu (reģ.20.03.2013., Nr.14/245-V) par pašvaldības dzīvojamās platības 
……………, īres tiesību piešķiršanu (J.V. reģistrēta rindā pašvaldības dzīvokļa saņemšanai 
2013.gada 28.februārī, novada domes lēmums Nr.2.p.10). 
Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 2.un 3.pantu, Preiļu novada domes 
saistošajiem noteikumiem Nr. 08/2010, ņemot vērā 2013.gada 21.marta  Sociālo, izglītības 
un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3.), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - atturas,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt J. V. vienistabu dzīvokļa īres tiesības …………….., platība kopā 9,4 m2. 
2. Sociālā dienesta speciālistiem veikt  regulāru kontroli par J. V.  dzīvesveidu. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 31 

p.2.6. 
 

PAR IZSLĒGŠANU NO PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻU RINDAS 
(O.Hļebņikovs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 10. panta 1.daļas 
2.punktu, Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr. 8/2010 „Par palīdzību dzīvokļu 
jautājuma risināšanā” 9.punktu, ņemot vērā 2013.gada 21.marta  Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Sakarā ar deklarētās dzīvesvietas maiņu,  izslēgt no pašvaldības dzīvokļu izīrēšanas 
reģistra  šādas personas: 
1.1. A. D., personas kods ……………., pamatojoties uz to, ka no 07.12.2012. personai 
anulēta deklarētā dzīves vieta, pamatojoties uz Preiļu novada domes 2012.gada 29. 
novembra lēmumu Nr.16 p. 2.1.3. (novada domes 20.03.2013.izziņa Nr. 163). 
1.2.  L. T., personas kods ……….., pamatojoties uz to, ka personas uzturēšanās vieta no 
28.07.2011. reģistrēta Lielbritānijā (novada domes 20.03.2013.izziņa Nr. 164). 
1.3. G. Z.-Z., personas kods ……..., pamatojoties uz to, ka persona deklarējusi dzīves vietu 
Madonas novadā no 25.04.2012. 
2. Sakarā ar nekustamā īpašuma iegūšanu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu 
jautājuma risināšanā”, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 08/2010 „Par 
palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” izslēgt no pašvaldības dzīvokļu izīrēšanas reģistra 
šādu  personu: 
2.1. D. G., personas kods ……….., pamatojoties uz to, ka reģistrēts īpašums ……………… 
vārda (novada domes izziņa 18.10.2012. Nr. 4-11/1268). 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 32 

p.2.7. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻU REĢISTRA NR.1, GRUPA NR.1 RINDAS APSTIPRINĀŠANU 
(O.Hļebņikovs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 7.un 8. pantu, Preiļu 
novada domes saistošo noteikumu Nr. 8/2010 „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 
III.daļu, ņemot vērā 2013.gada 21.marta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt pašvaldības dzīvokļu reģistru Nr.1, grupa Nr. 1 (personas, kurām tiesības 
saņemt palīdzību pirmām kārtām). 
(Pielikums Nr. 14.) 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.8. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻU REĢISTRA NR.1, GRUPA NR.2 RINDAS APSTIPRINĀŠANU 
(O.Hļebņikovs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 7.un 8. pantu, Preiļu 
novada domes saistošo noteikumu Nr. 8/2010 „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 
III.daļu, ņemot vērā 2013.gada 21.marta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt pašvaldības dzīvokļu reģistru Nr.1, grupa Nr. 2 (personas, kurām tiesības 
saņemt palīdzību vispārējā kārtībā). 
(Pielikums Nr. 15.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 



 33 

p.2.9. 
 

PAR SOCIĀLO DZĪVOKĻU REĢISTRA RINDAS APSTIPRINĀŠANU 
(O.Hļebņikovs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 9. 
pantu, Preiļu novada domes saistošo noteikumiem Nr. 9/2010 „Par sociālo dzīvokļu 
izīrēšanu Preiļu novadā”  III.daļu, ņemot vērā 2013.gada 21.marta  Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt rindu  pašvaldības sociālo dzīvokļu saņemšanai.   
(Pielikums Nr. 16.) 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 34 

p.2.10. 
 

PAR DEKLARĒTĀS  DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 
 

M. F. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot M. F., personas kods:……………, deklarētā dzīvesvieta ………….., 2013.gada 
18.februāra iesniegumu (reģ.18.02.2012., Nr.4-15/122-F) ar lūgumu izdeklarēt no viņai 
piederošā īpašuma - dzīvokļa …………, personu K. U. (V.) personas kods:…………, jo tiek 
lauzta noslēgtā vienošanās par tiesībām būt deklarētai šajā adresē, ņemot vērā 
Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1., 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 
2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto 
dzīvesvietu”,  ņemot vērā 2013.gada 21.marta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.3.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par K. U. (V.) deklarēto dzīvesvietu  ………………….. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā  Nr.17.  
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Nosūtīt: 
M. F.; 
K. U. (V.); 
Personāla speciālistam; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 35 

p.2.11. 
 

PAR PIEKRIŠANU IEMITINĀŠANAI PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMĀ 
 

S. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot S. P., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta ………………….   
2013.gada 19.februāra iesniegumu (reģ. 19.02.2013., Nr.14/128-P) par atļauju dzīvot un 
piedeklarēties pašvaldības sociālajā dzīvoklī ………………. pie mātes J. P. un izskatot J. P., 
personas kods ………, deklarētā dzīvesvieta……….., 2013.gada 25.februāra iesniegumu 
(reģ.06.03.2013., Nr.16/131-P) par atļauju piedeklarēt dēlu S. P. pašvaldības sociālajā 
dzīvoklī …………….., norādot, ka ir 1.gr.invalīde (apliecības kopija nav pievienota). 

. 
Komiteja konstatē:   
1. Pašvaldības sociālā dzīvokļa  ………………, galvenā īrniece ir J. P., personas kods 
………………. Personas rīcībā ir dzīvojamā telpa ar platību 13,00 (25,20) m², atsevišķs 
dzīvoklis, kas sastāv no 1 istabas. 
2. Minētajā dzīvojamajā platībā dzīvesvietu deklarējusi 1 persona: (Dzīvesvietas izziņa 
Nr.20) P. J. no 16.05.2012.gada. 
3. Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 9.pantu “Īrniekam ir tiesības iemitināt 
viņa īrētajā dzīvojamā telpā savu laulāto, vecākus (adoptētājus), darbnespējīgos brāļus un 
māsas un pilngadīgos bērnus, kuriem nav savas ģimenes un citas personas, ja tam 
piekrituši visi attiecīgajā dzīvojamā telpā dzīvojošie īrnieka pilngadīgie ģimenes locekļi un ja 
iepriekš par to rakstveidā informēts izīrētājs, “Ne vēlāk kā triju dienu laikā pēc tam, kad 
īrnieka ģimenes loceklis vai cita persona iemitināta šajā pantā noteiktajā kārtībā īrnieka 
īrētajā dzīvojamā telpā, attiecīgās personas vārds, uzvārds un personas kods ierakstāms 
dzīvojamās telpas īres līgumā.” 
4. Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu - “ personai ir tiesisks 
pamats apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis nekustamais 
īpašums, attiecībā uz to ir noslēgts īres, vai nomas līgums vai šā īpašuma lietošanas 
tiesības tā ieguvusi uz laulības, radniecības, svainības vai cita likumiska vai līgumiska 
pamata.” 
ņemot vērā 2013.gada 21.marta  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.3.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piekrist, ka persona S. P. iemitināsies pašvaldības sociālajā dzīvoklī …………………   
2. Pēc ieraksta dzīvojamās telpas īres līgumā S. P. deklarēt dzīvesvietu pēc attiecīgās 
adreses. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 



 36 

 
p.3. 

 
NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 
p.3.1. 

  
PAR ADRESES UN NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU, ADRESES MAIŅU, ADREŠU DZĒŠANU. 

 
p.3.1.1. 

 
PAR ADRESES DZĒŠANU UN NOTEIKŠANU.  

(J.Kovaļevskis)  
 

Izskatot jautājumu par datu sakārtošanu NĪVKIS un Valsts adrešu reģistrā, pamatojoties uz 
likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 
„Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2013.gada 22.marta novada  Attīstības un 
infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.3.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0063 Preiļu novada Preiļu 
pagastā apstiprināt nosaukumu „……………..”. 
2. Zemes vienībai un ēkām ar kadastra apzīmējumiem 7658 001 0054 001, 7658 001 0054 
002, 7658 001 0054 004, 7658 001 0054 005, 7658 001 0054 006, 7658 001 0054 007, 
7658 001 0054 008, 7658 001 0054 009, 7658 001 0054 0010, 7658 001 0054 0011 un 
7658 001 0054 0012, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 001 
0063 noteikt adresi: 
 ………………………………………………………………. 
3. Lūgt LR Valsts zemes dienesta Valsts adrešu reģistru dzēst neapbūvētās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0054 adresi:  
„ ……………………………………………………………… 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 37 

p.3.1.2. 
 

PAR ADRESES NOTEIKŠANU PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGAJAI ZEMES VIENĪBAI. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot jautājumu par nosaukuma piešķiršanu pašvaldībai piekritīgajai apbūvei paredzētajai 
zemes vienībai Preiļu novada Preiļu pilsētā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 
pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 
noteikumi", ņemot vērā  2013.gada 22.marta novada  Attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.3.), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apbūvei paredzētajai zemes vienībai kadastra apzīmējumu 7601 002 1806 Preiļu novada 
Preiļu pilsētā ar noteikt adresi : 
Kooperatīva iela 3A, Preiļi, Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 38 

 
p.3.1.3. 

 
E. K. PILVAROTĀS PERSONAS I. M.  

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis)  

 
Izskatot E. K., personas kods ……………… pilnvarotās personas I. M., personas kods 
………….. dzīvo ……………… kurš darbojas uz 2013. gada 11. februāra pilnvaras Nr.403 
pamata, 2013. gada 11.marta iesniegumu (reģ. 11.03.2013., Nr.4-15/201-M) par adreses 
piešķiršanu apbūvētai zemes vienībai ar kadastra numuru 7656 005 0020 Preiļu novada 
Pelēču pagastā, pamatojoties uz likumu” Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 
3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā  2013.gada 
22.marta novada  Attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.3.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Zemes vienībai Preiļu novada Pelēču pagastā ar kadastra apzīmējumu 7656 005 0020 un 
ēkām, kuras atrodas uz šīs zemes vienības, noteikt adresi:  
 ………………………………… 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 39 

p.3.1.4. 
 

SIA „UNDE” VALDES LOCEKĻA VISMANTA STALIDZĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis)  

 
Izskatot SIA UNDE reģ. Nr.41503052113 valdes locekļa Vismanta Stalidzāna 2013.gada 
15.marta iesniegumu (reģ.15.03.2013., Nr.4-15/227-S) par nosaukuma piešķiršanu zemes 
vienībai, kura tiek atdalīta no nekustamā īpašuma „Santas” Preiļu novada Preiļu pagastā, 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra 
noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā  2013.gada 22.marta 
novada  Attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0181 Preiļu novada Preiļu pagastā 
piešķirt nosaukumu „Žagatas”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 

p.3.1.5. 
 

PAR ADRESES DZĒŠANU UN NOTEIKŠANU.  
(J.Kovaļevskis)  

 
Izskatot LR Valsts zemes dienesta Valsts adrešu reģistra 2013. gada 4. marta vēstuli Nr.2-
04.1-L/1245 vēstuli par ziņu sniegšanu Valsts adrešu reģistram un Nekustamā īpašuma 
valsts kadastra reģistra informācijas sistēmai, 2013.gada 25.janvāra datu atlasi par 
neidentificētiem objektiem VARIS, konstatēts, ka Valsts adrešu reģistrā dažādos laikos ir 
reģistrētas adreses, kuras neatbilst Ministru Kabineta 2009. gada 3.novembra noteikumu 
Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” prasībām, pamatojoties uz likumu „Par 
pašvaldībām” 21 pantu un MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā  2013.gada 22.marta novada  Attīstības un infrastruktūras 
komitejas lēmumu (prot. Nr.3.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Lūgt LR Valsts zemes dienesta Valsts adrešu reģistru dzēst adreses: 
„Liepukalns”, Kalvāni, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads; 
„Rinči”,Rinči, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads; 



 40 

„Maļinovka”, Pirmie Pastari, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads; 
„Daugaviešu mājas”, Daugavieši, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads; 
„Aizkalne”, Aizkalne, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads; 
„Alksnīši”, Dublinieki, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads; 
„Dīķi”, Aizkalne, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads; 
„Dzilksnas Pūdži”, Trešie Pūdži, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads; 
„Gāgas”, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads; 
Vītolu iela 8, Aizkalne, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads; 
„Kalnlejas”, Aizkalne, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads; 
„Vladi”, Kudļi, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads; 
“Krūmāji”,Moskvina, Preiļu pagasts, Preiļu novads, 
„Betišķi”, Betišķi, Saunas pagasts, Preiļu novads; 
„Senči 1”, Smelteri, Saunas pagasts, Preiļu novads; 
„Klauši”, Smelteri, Saunas pagasts, Preiļu novads; 
„Apsītes”, Lielie Anspoki, Saunas pagasts, Preiļu novads;  
„Vaļasprieks”, Lielie Anspoki, Saunas pagasts, Preiļu novads; 
„Zvaigznīte”, Smelteri, Saunas pagasts, Preiļu novads; 
“Ivdri”, Ozoliņi, Saunas pagasts, Preiļu novads, 
Aglonas iela 39, Preiļi, Preiļu novads; 
Atpūtas iela 23, Preiļi, Preiļu novads; 
Andreja Paulāna  iela 1B, Preiļi, Preiļu novads; 
Brīvības iela 1, Preiļi, Preiļu novads; 
Brīvības iela 2A, Preiļi, Preiļu novads; 
Jelgavas iela 36, Preiļi, Preiļu novads; 
Kurzemes iela 5, Preiļi, Preiļu novads; 
Nikodema Rancāna iela 6, Preiļi, Preiļu novads; 
Rēzeknes iela 10, Preiļi, Preiļu novads; 
Rēzeknes iela 11B, Preiļi, Preiļu novads; 
Rēzeknes iela 24A, Preiļi, Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 41 

p.3.2. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA LIETOŠANAS MĒRĶA NOTEIKŠANU. 
  
p.3.2.1. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA LIETOŠANAS MĒRĶA NOTEIKŠANU ZEMES VIENĪBAI  
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 001 0283.  

(J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma mērķa noteikšanu īpašumam „Astašova” Preiļu 
novada Preiļu pagastā, konstatēts, ka pēc nekustamā īpašuma sadales, īpašuma 
„Astašova” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0283 nav noteikts nekustamā 
īpašuma izmantošanas mērķis, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 
2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1 
un 18.punktu, ņemot vērā  2013.gada 22.marta novada  Attīstības un infrastruktūras 
komitejas lēmumu (prot. Nr.3.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Zemes vienībai 4.79 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0283 noteikt 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 42 

p.3.2.2. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA LIETOŠANAS MĒRĶA MAIŅU PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGAJAI 
ZEMES VIENĪBAI AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 002 1806.  

(J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma mērķa maiņu pašvaldībai piekritīgajai zemes 
vienībai Preiļu novada Preiļu pilsētā, konstatēts, ka zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
7601 002 1806 Preiļu novada Preiļu pilsētā Kooperatīva ielā 3A, noteikts nekustamā 
īpašuma izmantošanas mērķis 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība),kas neatbilst plānotajai zemes vienības izmantošanai. Pamatojoties uz 
likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2006. gada 20. jūnija noteikumiem Nr.496 
„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1 un 18. punktu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apbūvei paredzētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 002 1806 Preiļu 
novada Preiļu pilsētā Kooperatīva ielā 3A mainīt nekustamā īpašuma izmantošanas mērķi 
no 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība) uz 0900 
(neapgūta sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme)  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 43 

p.3.3. 
 

PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANU 
(J.Kovaļevskis, A.Džeriņš)  

 
Ņemot vērā notikušās izmaiņas SIA „AADSO” atkritumu apglabāšanas poligona adresē, 
saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”, 21.panta pirmās daļas 16.punktu, Atkritumu 
apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  2013.gada 
22.marta novada  Attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.3.), 
               
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes saistošos noteikumus Nr.2013/05 „Grozījumi 2011.gada 
24.novembra saistošajos noteikumos Nr.2011/13 „Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu 
Preiļu novadā””. 
(Pielikums  Nr.18.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 
 
Nosūtīt: 
Juridiskai daļai; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 44 

p.3.4. 
 

PAR ATĻAUJU IELU TIRDZNIECĪBAI  
 

SIA „SKRĪVERU SALDUMI”  PĀRSTĀVES DAINAS KALNIŅAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis, A.Džeriņš)  

 
Atkārtoti izskatot Dainas Kalniņas , SIA „Skrīveru saldumi”, reģistrācijas Nr.45403016339, 
pārstāves, Daugavas iela 82, Skrīveri, 2013.gada 13.februāra iesniegumu (reģ. 13.02.2013., 
Nr.4-11/401), par ielu (izbraukuma) tirdzniecības atļaujas izsniegšanu, pamatojoties uz 
Ministru kabineta noteikumu Nr. 440. „Noteikumi par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami 
ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas kārtību” 2.punkta 2.1. apakšpunktu, 3.punkta 
3.1. apakšpunktu, 14.3. punktu, 15.punktu, 52.1.punktu , likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 
pirmās daļas 11.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, ņemot vērā  2013.gada 22.marta 
novada  Attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut Dainai Kalniņai, personas kods……………., SIA „Skrīveru saldumi” reģistrācijas 
Nr.45403016339, pārdošanas menedžerim Latgales reģionā,  veikt ielu (izbraukuma) 
tirdzniecību no pārvietojamā tirdzniecības punkta ar pārtikas produktiem - saldumiem, LR 
normatīvo aktu noteiktā kārtībā,  Preiļu novada administratīvajā teritorijā, šādā maršrutā: 
1.1. Katra mēneša otrā ceturtdiena: 
* Celtnieku iela 2, Preiļi, Preiļu novads, no plkst. 13.00-13.30; 
* N. Rancāna iela 3 - Liepu iela 8, Preiļi, Preiļu novads, no plkst.15.00-15.30; 
* Kārsavas iela 4, Preiļi, Preiļu novads no plkst. 16.30-17.00; 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 45 

p.4. 
 

PAR TELPU GRUPAS SADALI UN ADRESES PIEŠĶIRŠANU. 
(A.Adamovičs, V.Patmalniece, O.Hļebņikovs)  

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piederošā dzīvokļa Liepājas ielā 41-3, Preiļos, sadali 
divās telpu grupās, pamatojoties uz likumu  „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 
3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Sadalīt pašvaldībai piederošo telpu grupu Liepājas ielā 41-3, Preiļos, ar kadastra 
apzīmējumu 7601 006 1409 001 003 divās dzīvojamo telpu grupās saskaņā ar grafisko 
pielikumu Nr.1. 
2. No telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7601 006 1409 001 003 atdalītajai dzīvojamo 
telpu grupai 9,4 m2 platībā (grafiskais pielikums Nr.2) piešķirt adresi: 
Liepājas iela 41-6, Preiļu pilsēta, Preiļu novads. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 46 

p.5. 
 

PAR ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA APSTIPRINĀŠANU. 
 

SIA „DL Dati” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs,V,.Patmalniece) 

 
Izskatot SIA „DL Dati” 2013.gada 11.marta iesniegumu (reģ.25.03.13, Nr.4-11/770) par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „………….” Preiļos, 
Preiļu novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0701, pamatojoties uz 
likumu „Zemes ierīcības likums” un MK noteikumiem Nr. 288 „Zemes ierīcības projekta 
izstrādes noteikumi” 9.8 punktu, 30. un 31 punktu, MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem 
Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „…………..” Preiļos, Preiļu 
novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0701. 
2. Apstiprināt adreses projektētajām zemes vienībām: 
Projektētajai zemes vienībai Nr.2: …………………………………., 
Projektētajai zemes vienībai Nr.3: ................................................, 
Paliekošajai daļai -zemes vienībai zemes ierīcības projektā Nr.4: ……………………………., 
Paliekošajai daļai -zemes vienībai zemes ierīcības projektā Nr.1: ……………………………... 
3. Apstiprināt nekustamā īpašuma lietošanas mērķus: 
Projektētajai zemes vienībai Nr.2, platība 0.2780 ha, 1002 (noliktavu apbūve), 
Projektētajai zemes vienībai Nr.3, platība 0.9195 ha, 0801 (komercdarbības objektu 
apbūve), 
Paliekošajai daļai - zemes vienībai zemes ierīcības projektā Nr.4, platība 1.7174, 1001 
(rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve), 
Paliekošajai daļai - zemes vienībai zemes ierīcības projektā Nr.1, platība 0.9029 ha, 1000 ( 
neapgūta ražošanas objektu apbūves zeme). 
4. Pilnvarot SIA „DL Dati” iesniegt VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils birojam 
zemes ierīcības projekta lietas īpašumam „………………….” Preiļos, Preiļu novadā, zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0701, arhīva eksemplāru. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 47 

p.6. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2009.GADA 30.JANVĀRA L.ĒMUMA 
 (prot. Nr.2., p.3.6., 3.7.1.) ATCELŠANU 

 
 O. L., K. L. UN U. S. 

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs,V.Patmalniece) 

 
Izskatot O. L., personas kods …………, deklarētā dzīves vieta ……….,  K. L., personas 
kods…………, dzīvojoša ………………, un U. S., personas kods……….., deklarētā dzīves 
vieta ……………., iesniegumu (reģ. 27.02.2013.,Nr.4-15/161-L) ar lūgumu atcelt novada 
domes 2009.gada 30.janvāra lēmumus par zemes ierīcības sadales projekta izstrādāšanu un 
adreses piešķiršanu, un lietošanas mērķa maiņu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 
7601 002 1002, sakarā ar to, ka plānotais pirkuma - pārdevuma darījums nav noticis, 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” pirmās daļas 27.punktu, „Administratīvā procesa 
likuma 85.panta 2.daļu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs -  par,  M.Plivda -  par,  V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atcelt Preiļu novada domes 2009.gada 30.janvāra lēmumu (prot.Nr.2.,  p.3.6. un  p. 3.7.1.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
  
Sēdi beidz plkst.15:15 
 
 
Preiļu novada domes priekšsēdētājs   A.Adamovičs 
04.04.2013. 
 
 
 
 
 
Protokolēja  J.Cvečkovska 


